



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

ul. Wojska Polskiego 28

60-637 Poznań

tel. +48 61 846 67 59, 512 862 726

e-mail: rzecznik@up.poznan.pl

## BIURO PRASOWE

### AKCJA WYPRAWKA DLA STUDENTA

**W ramach akcji "Wyprowadka dla Studenta" na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu, w dniach 9 – 18 października, odbędzie się zbiórka podstawowego wyposażenia studenckich kwater – niezbędnych sprzętów, naczyń kuchennych i innych rzeczy użytkowych oraz roślin, które następnie zostaną nieodpłatnie udostępnione studentom.**

To już kolejna edycja tego przedsięwzięcia, mająca na celu możliwość nieodpłatnego doposażenia rzeczowego zaplecza studentów rozpoczynających lub kontynuujących studia na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. Szczególnymi beneficjentami akcji są studenci obcokrajowcy, dla których warunki dotarcia do Poznania często uniemożliwiają zgromadzenie ekwipunku koniecznego do codziennego życia w akademiku.

„Poza celem wsparcia rzeczowego studentów, nasze działanie koresponduje także z coraz bardziej popularnym nie tylko w Polsce, ale również na świecie, zjawiskiem społecznym polegającym na dawaniu drugiego życia przedmiotom, których sami już nie użytkujemy. Nawiązując tym samym do zasady *Zero Odpadów* (Zero-Waste), czyli walki z marnotrawstwem” - tłumaczy inicjatorka przedsięwzięcia prof. UPP dr hab. Magdalena Kozera-Kowalska, pełnomocniczka rektora ds. społecznej odpowiedzialności uczelni. „W trakcie poprzednich edycji zebraliśmy wiele przedmiotów codziennego użytku - sztucce, talerze, kubki, rośliny doniczkowe, małe AGD itp., które następnie udostępniono studentom. Mamy nadzieję, że i tym razem uda nam się z sukcesem przeprowadzić naszą inicjatywę” - dodaje.

#### Pierwszy etap akcji: zbiórka przedmiotów

Zachęcamy do przekazywania artykułów wyposażenia domu, dekoracji, roślin, ubrań i innych rzeczy, którym warto dać drugie życie. Można je składać w oznakowanych kartonach w korytarzu głównym Collegium Maximum UPP od 9 do 13 października 2023 r. (poniedziałek-piątek).

#### Drugi etap akcji: wydawanie zebranych przedmiotów i roślin

Rozdawanie zebranych przedmiotów osobom zainteresowanym odbędzie się między 16 a 18 października 2023 r. w godzinach od 10.00 do 13.00 również w korytarzu głównym Collegium Maximum UPP.